
Schulbus-Fahrplan Schuljahr 2024/ 2025

Gültig ab 10.09.2024

Morgens

Abfahrtszeit Haltestelle

07:00 Unterwindering

07:02 Oberwindering

07:10 Straßöd / Bushaltestelle (kein Zustieg)

07:12 Lochen

07:13 Aigen

07:14 Zaisering Süd "neu"

07:18 Zaisering Kindergarten

07:19 Gmain

07:24 Straßkirchen

07:27 Tödtenberg

07:32 Schule Vogtareuth

07:40 Gaffl

07:44 Buch

07:46 Sulmaring

07:48 Weikering

07:51 Schule Vogtareuth


